



HB-Care Holding A/S

Krogshøjvej 49, 2880 Bagsværd

Company reg. no. 25 57 79 57

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2023.

Uffe Krarup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	HB-Care Holding A/S Krogshøjvej 49 2880 Bagsværd
	Company reg. no. 25 57 79 57 Established: 16 December 2013 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Carsten Aastrup Lars Christian Christiansen Uffe Krarup
Managing Director	Uffe Krarup
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Moove Group A/S
Subsidiaries	HB-Care A/S, Bagsværd HB-Care Leasing ApS, Bagsværd HB-Care Leasing 1 ApS, Bagsværd Aarhus Minibusser ApS, Aarhus

Management's review

Description of key activities of the company

The company's principal activity is to buy and hold investments in order to create a return, as well as all business that, in the opinion of the Board of Directors, are related to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals TDKK 42 against TDKK -123 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals TDKK -4.194 against TDKK 3.970 last year. Management does not considers the net loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year no events have occurred that can significantly affect the company's commercial position.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	42	-123
1 Staff costs	0	-252
Operating profit	42	-375
Income from investments in group enterprises	-3.420	5.098
2 Other financial expenses	-970	-1.071
Pre-tax net profit or loss	-4.348	3.652
Tax on net profit or loss for the year	154	318
Net profit or loss for the year	-4.194	3.970
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	3.970
Allocated from retained earnings	-4.194	0
Total allocations and transfers	-4.194	3.970

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
3	Investments in group enterprises	<u>119.854</u>	<u>117.976</u>
	Total investments	<u>119.854</u>	<u>117.976</u>
	Total non-current assets	<u>119.854</u>	<u>117.976</u>
Current assets			
	Receivables from group enterprises	0	46
	Deferred tax assets	2	1
	Income tax receivables	91	0
	Tax receivables from group enterprises	<u>202</u>	<u>478</u>
	Total receivables	<u>295</u>	<u>525</u>
	Cash and cash equivalents	<u>100</u>	<u>102</u>
	Total current assets	<u>395</u>	<u>627</u>
	Total assets	<u>120.249</u>	<u>118.603</u>

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		4.847	4.847
Retained earnings		77.436	81.630
Total equity		<u>82.283</u>	<u>86.477</u>
Provisions			
4 Provisions for investments in group enterprises		102	127
Total provisions		<u>102</u>	<u>127</u>
Long term liabilities other than provisions			
Trade payables		53	195
Payables to group enterprises		34.088	30.705
Income tax payable		1.223	1.099
Other payables		2.500	0
Total short term liabilities other than provisions		<u>37.864</u>	<u>31.999</u>
Total liabilities other than provisions		<u>37.864</u>	<u>31.999</u>
Total equity and liabilities		<u>120.249</u>	<u>118.603</u>

5 Charges and security

6 Contingencies

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2021	4.847	77.660	82.507
Retained earnings for the year	0	3.970	3.970
Equity 1 January 2022	4.847	81.630	86.477
Retained earnings for the year	0	-4.194	-4.194
	4.847	77.436	82.283
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Notes

DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>0</u>	<u>252</u>
	<u>0</u>	<u>252</u>
Average number of employees	<u>0</u>	<u>3</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	949	0
Other financial costs	<u>21</u>	<u>1.071</u>
	<u>970</u>	<u>1.071</u>

Notes

DKK thousand.

	31/12 2022	31/12 2021
3. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2022	154.108	154.108
Additions during the year	5.324	0
Cost 31 December 2022	159.432	154.108
Revaluations, opening balance 1 January 2022	-174	-10.582
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	1.970	10.408
Revaluation 31 December 2022	1.796	-174
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2022	-36.085	-30.775
Amortisation of goodwill for the year	-5.391	-5.310
Depreciation on goodwill 31 December 2022	-41.476	-36.085
Transferred to provisions	102	127
Set off against debtors and provisions for liabilities	102	127
Carrying amount, 31 December 2022	119.854	117.976
The item includes goodwill with an amount of	62.253	64.413

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, HB- Care Holding A/S
HB-Care A/S, Bagsværd	100 %	70.198	4.575	114.662
HB-Care Leasing ApS, Bagsværd	100 %	-102	25	0
HB-Care Leasing 1 ApS, Bagsværd	100 %	273	221	273
Aarhus Minibusser ApS, Aarhus	100 %	1.769	556	4.920
		72.138	5.377	119.855

4. Provisions for investments in group enterprises

HB-Care Leasing ApS	102	127
	102	127

Notes

DKK thousand.

5. Charges and security

For all bank debts regarding Sydbank the company has provided security in the shares of HB-Care A/S representing a nominal value of DKK 1,200 thousand.

6. Contingencies

Joint taxation

With Greenfleet Holding A/S, company reg. no 39926474 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
